2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.07.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]475

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Верхняя Пышма от 27.04.2017 № 262
«Об утверждении состава территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории
городского округа Верхняя Пышма»

В связи с кадровыми изменениями в составе территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в пункт 1.1 постановления администрации городского округа Верхняя Пышма от 27.04.2017 № 262 «Об утверждении состава территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории городского округа Верхняя Пышма», назначив координатором территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории городского округа Верхняя Пышма заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма Ряжкину Марину Степановну.
2. Утвердить состав территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории городского округа Верхняя Пышма в новой редакции (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике М. С. Ряжкину.

	Исполняющий полномочия главы администрации
	И.В. Соломин

Вр-81624
Вр-81624